
Objednávka 

-Dodavatel .. · . . 
·. .. ·. 

< 

Náiev /i mé no: CK Victoria, Ing. Ladislav Jarý 
Síd}Q/Jnisto · ,.-
·podnuiáiic: > _ Cejl, 602 00 Brno 

ICO~ <, ""· .. 
16312520 ' 

mč: · <· 
.. 

CZ6310210236 .. 

Plátce'DPH:· '' ., ANO~ 
-E~mail: .. ·.  

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická falmlta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

-.Číslo·· .. {;l<f fJ /(JOJO jf.(}/.(J . objedná viry: 
(;ísJo zakázJ{y: . .' . 625 000 449 
'Kontaktnfosoba obj~dnatt:le (i _pro ~aslánf 

· -·-=·- rV' · .. , ..:fakttiřy': · ., · : .,
fr é' · ··' · · ··' - · m no: .... ,. .. ,_. 

'Telefón: .. .. 

'E-mail: _,,. ·.:,: '·. 

--
Přé9.xpět]~Jpěn~ :,,. ·:, ::··· -~ Kolektivní zájezd · 36x ubytování v zařfzeném stanu, doprava autobusem z Prahy, 
(popis, .p:očetluisul: · . · pobytová taxa, vlek 
ceria'bei.DPH: . · ' ~ 

139 340 Kl! -. ..-; .. . .. .. 

:cen,. vč. PP}ii . Cena bez nároku odpočtu DPH dle zvláštního režimu dle §89 zák č. 235/2004 Sb. O 
.. . -~ .. dani z přidané hodnoty 
Termín dodání . ·. . 4 , 9. 2020. 13. 9. 2020 
.(na p~~~ěj~íin «t<ldánf_; -~<c. 
neniá·:Obtednatel zálein): 
ZJ)_ůsó.~ dodáQi: ';~:··;·:: '"~~·.A Kemp Perna 

'Mísťo dodánJ: ' " 
;:...: .-~ { ;. 

,. •, Chorvatsko poloostrov Pcliešac 
. SJ)lattiosťfal{tury: 21 dní od prokazatelného doručenf objednateli 
·zpiisob úhrady: . :. · bankovním převodem na účet dodavatele u bank ústavu v ČR uvedený na faktuře 

~.s.mlllYnÍJ.li,t..dn.álli: 
1) Zá~pci objednavatele a dodavatele prohlašuj(, že mají 

oprávněn( k :taslupovánf smluvnr strany v rámci tohoto 
smluvnfho vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím pótvrzen! oběma sm.luvn(mi 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávi<Y 
objednateli. Pokud dodavatel nedoruč( potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel nen! objednávkou vázán a 
dodavatel nen( oprávněn provést objednané plněn!. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodán( 
objednaného plněn( objednateli. Objednatel neproplati fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mft 
náležitosti řádného daňového doldadu. 

4) V případě prodlenr dodavatele s dodánfm objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšiho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plněn( objednávl<y spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněnfm vad do 30 dnCt od jejich 
nahlášeni dodavateli, nenf-li pro konl<rétnf př(pad sjednána č i 

v záručnfch podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratš( lh11ta pro odstranění vad. Záruka se nentahujc 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spot~ebnl materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomi, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 

1~ et 
a n Šebek, ta·emnfk fakult 

2020 

zvllitn!ch podmfnkách i1ďnnostl některých smluv. 
uveřejňován! těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). ve znění pozdějš!ch předpisQ. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhajíc( obt hod1íírnu 
tajemství, ani údaje. jejichž uveřejněnfm by d~~lo I~ 

neoprávněnému zási!hu do pr.áv a povinnosti dodavatele, jP.ho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přfpadě, že by přesto 

uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinnost( dodavatele, jeho zástupcu či zaměstna nciL 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému i 
jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnandun. Smluvní strany 
berou výslovnč na vědom( a souhlas! s tím, že plněn! takové 
objcdnávkymůže nastat až po jejím uveřejn~nlv registru smluv-: 
O uveřejněn( bude dodavatel informován e-mailovou notifilwcl 
na kontaktnf e·maliovou adresu uvedenou v t6to objednávce. 

7) Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou ncní možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
u'č!něna. 

O) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této. 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzen( této objedná\•ky ze strany dodavatel e. 
s dodatkem, výhradou či odchyllwu. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případč změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tfmto objedná 

Za dodavatele: 

J 




